SFIS

QP 1-09 - Fahnli Panther

Schon lange gibt es ein Schneeforschungs Institut im Sauliamt. Das SFIS warnte seit Monaten vergebens, dass
es diesen Winter einen Schneesturm geben wird. Viele Tage und N&chte forschte Professor Schneeschuh nach
der Ursache. Und dann als er etwas herausfand, wurden ihm alle Beweise gestohlen. Er weiss nicht mehr weiter.
Keine Zeitung wollte einen Artikel darliber schreiben. Ohne Beweise lauft nichts, dass ist auch ihm klar. Das
SFIS bittet uns, sie so schnell wie méglich zu unterstiitzen um an die wichtigen Beweise zu kommen. Natirlich
haben wir den Hilferuf angenommen.

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

Zeit

09:00 - 14:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 23:00

14:00 - 16:00

Stand: 11.02.26

Ort
Coop Affoltern
Rest. Erpel Turlersee

Spital Affoltern

Hundelerhitte

Vitaparcours Affoltern

Hundelerhitte

Weiteres
Kuchenverkaufen, zwei schdn verzierte Kiichen

Warme Kleider

keine Ubung

Bipi- Lauf, siehe Flyer

FWE keine Ubung

Taschenlampe

Ferien bis 25.April 08



