

QP 1-09 - Fähnli Panther

SFIS

Schon lange gibt es ein Schneeforschungs Institut im Säuliamt. Das SFIS warnte seit Monaten vergebens, dass es diesen Winter einen Schneesturm geben wird. Viele Tage und Nächte forschte Professor Schneeschuh nach der Ursache. Und dann als er etwas herausfand, wurden ihm alle Beweise gestohlen. Er weiss nicht mehr weiter. Keine Zeitung wollte einen Artikel darüber schreiben. Ohne Beweise läuft nichts, das ist auch ihm klar. Das SFIS bittet uns, sie so schnell wie möglich zu unterstützen um an die wichtigen Beweise zu kommen. Natürlich haben wir den Hilferuf angenommen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	09:00 - 14:00	Coop Affoltern	Kuchenverkaufen, zwei schön verzierte Küchen
17.01	14:00 - 16:00	Rest. Erpel Türlersee	Warme Kleider
24.01	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
31.01	-	-	keine Übung
07.03	13:00 - 20:00	-	Bipi- Lauf, siehe Flyer
14.03	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
21.03	-	-	FWE keine Übung
28.03	20:00 - 23:00	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe
04.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
11.04	-	-	Ferien bis 25.April 08

Stand: 11.02.26